
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. kovo 08 d.

Nr. 2017-067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  199
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  199
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 199
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  199
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3878408

Informuojame, kad yra pradėtas vykdyti BPT Real Estate UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 302702539, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) atskyrimas nuo BPT Real Estate UAB, kuri po atskyrimo toliau tęs veiklą tuo pačiu
pavadinimu, atskiriant dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu įkuriant naują bendrovę "BPT biurų centras" UAB.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima
susipažinti BPT Real Estate UAB buveinėje darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 3878406

SKELBIMAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. ir Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų alus"
įstatų 6 str. nuostatomis pranešame, kad Bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva 2017 m. kovo 1 d. priimtas
sprendimas Nr. 24  sušaukti Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų alus" (kodas 154847911) visuotinį akcininkų
susirinkimą 2017 m. balandžio 7 d. 9 val. adresu Rotušės g. 22, Biržai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Bendrovės 2016 metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2016 metų pelno (nuostolių) patvirtinimas.
Atvykstant į susirinkimą privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų įgaliotiems atstovams privalu
pateikti dokumentus, liudijančius teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Registracija vyks nuo 8 val.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir papildoma informacija, susijusia su numatomo 2017 m. balandžio 7 d. visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarke galima susipažinti LR Akcinių bendrovių įstatymo ir Bendrovės įstatų nustatyta tvarka
nuo 2017 m. kovo 28 d. Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų alus" buveinės adresu: Rotušės g. 22, Biržai. Apie
pageidavimą susipažinti su informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8450 36141.
Generalinis direktorius Juozas Narinkevičius.

- - -

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3878555

AB "Umega" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. kovo 30 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Konstitucijos pr. 7, 17 aukšte, šaukiamas eilinis visuotinis AB "Umega" (įmonės kodas 126334727, buveinės adresas
Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje (2017 m. kovo 23 d.).
AB "Umega" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "Umega" 2016 metų metinis pranešimas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie AB "Umega" 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinį.
3. AB "Umega" 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 4

4. AB "Umega" 2016 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, akcininkai ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo galės susipažinti AB "Umega
buveinėje, Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5, iš anksto suderinę laiką tel. tel. 8 340 63516.

Generalinis direktorius                                            Vytautas Švykas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3878556

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis", kodas 170681385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų m., Pramonės g. 11

Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdupis" (įmonės kodas 170681385, buveinė: Pramonės g. Nr.11, Prienai LT-59145) praneša,
kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. kovo 31 d. 9 val. Bendrovės patalpose, Pramonės g. 11,
Prienuose šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracija nuo 8.50 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2016 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus 2016 m. išvada.
3. 2016 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2016 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2017 m. kovo 24 d. Bendrovės
buveinėje Pramonės g. Nr.11, Prienuose darbo dienomis.

Direktorius Povilas Kriauza.

- - -

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3878557

Pranešame, kad UAB "AUGA Grūduva" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017-03-31 9.00 val. bendrovės buveinėje
adresu Gotlybiškių k., Šakių r. yra šaukiamas UAB "AUGA Grūduva" (į.k. 174401546, adresas: Gotlybiškių k., Šakių
r.) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val. Susirinkimo darbotvarkė: 1.
Bendrovės įstatų keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas; 2. Valdybos narių atšaukimas. 3. Valdybos narių
išrinkimas. 4. Įgaliojimų suteikimas. Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti akcininkai
asmeniškai, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Visą informaciją, susijusią su šaukiamu susirinkimu, galima gauti bendrovėje adresu Gotlybiškių k., Šakių r., tel.
834551139.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 3878559

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "PILIAKALNIS" AKCININKŲ
DĖMESIUI
Bendrovės direktoriaus sprendimu 2017m. balandžio mėn. 04d. bendrovės buveinėje adresu Pergalės g. 33 B,Vilnius 1
aukšto kab., įvyks eilinis bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00 vai. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 9:45 vai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Ataskaitos apie bendrovės veiklą 2016metais tvirtinimas.
2.Finansinės atskaitomybės (balanso) už 2016 metus tvirtinimas. 3.Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4.Bendrovės ilgalaikio turto nuoma, pardavimas, įkeitimas.
5.Kiti klausimai.
Su susirinkimo dokumentais,reikalingas sprendžiamiems klausimams svarstyti,galima susipažinti prieš 10 dienų iki
susirinkimo. Kreiptis į bendrovės direktorių adresu Pergalės g. 33B Vilnius. Su savimi turėti dokumentus ir įgaliojimus
jeigų to reikia.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3878655

Gerb. UAB "Tilsta" akcininke
Bendrovės direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris  įvyks Bendrovės buveinėje Granito
g. 6, Vilniuje 2017 m. balandžio mėn. 28 d. 10:00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9:00 val. Akcininkai, atvykę
į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka
patvirtintus įgaliojimus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas už 2016 metus.
2. Bendrovės 2016 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės valdybos rinkimai.

Informacija teikiama tel. +370 5 264 17 53, +370 5 264 03 31.
Direktorius                                                 Gediminas Gribulis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Gedimino Žilionio paslaugų įmonė, kodas 251350990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 48-33
Pranešimo Nr. 3877835

Likviduojama Gedimino Žilionio paslaugų įmonė (kodas 251350990). Buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. R.
Juknevičiaus g. 48-33. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 860662690.

Likvidatorius Gediminas Žilionis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 6

- - -

MB "Sidabro broliai", kodas 304438682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 3-82
Pranešimo Nr. 3877836

Sprendimas priimtas likviduoti Juridinį asmenį MB "Sidabro broliai".
Sprendimo priėmimo data: 2017.03.07.

- - -

Panevėžio r. Geležių pagrindinė mokykla, kodas 190397339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 3878558

Pranešimas apie Panevėžio r. Geležių pagrindinės mokyklos likvidavimą
Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-54 iki 2017 m. rugpjūčio 31 d. likviduojama
Panevėžio r. Geležių pagrindinė mokykla (kodas 190397339, buveinės adresas - Panevėžio r. sav. Geležių mstl. Šviesos
g. 4)
Likvidatorius Stanislovas Staniulionis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "LT projektas", kodas 304172018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-419
Pranešimo Nr. 3878407

MB "LT projektas" keičia pavadinimą į MB "LT projectus".

1.10 Pertvarkymas

IĮ "DEXTERIUS", kodas 302850908
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3878656

IĮ "DEXTERIUS", įm. k. 302850908, įsikūrusi Ramybės g. 4-70, LT-02103 Vilniaus m., duomenys saugomi Juridinių
asmenų registravimo skyriuje Vilniaus filiale, 2017 03 07 savininko sprendimu pertvarkoma į MB "DEXTERIUS", įm. k.
302850908, įsikursianti Mindaugo g. 27-1037, LT-03210 Vilniaus m.
Su MB "DEXTERIUS" steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Mindaugo g. 27-1037, LT-03210 Vilniaus m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3878455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Autoklevas", kodas 304476380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3877837

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RAIMONDAS MALAKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

G. Daugėlos individualioji įmonė, kodas 304472841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k. Alyvų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3877838

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: GEDIMINAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ponas maistas", kodas 304476398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 48-31
Pranešimo Nr. 3877839

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ROKAS GRYBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietuvos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3877840

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: EGLĖ MATIUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vernijus", kodas 304476423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-98
Pranešimo Nr. 3877841

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: TOMAS MIGILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Draugiška kaiminystė" namų butų savininkų bendrija, kodas 304476455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 14-25
Pranešimo Nr. 3877842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: TATJANA DIUŽEVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaitomas", kodas 304476868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3877843

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimkerta", kodas 304473181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Aukštkelių k. Vingio g. 4
Pranešimo Nr. 3877844

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RIMANTAS DAUNORA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Starimta", kodas 304476544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3877845

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RIMANTAS SALIAMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ninelis", kodas 304476551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 3877846

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ILHAMI KARAPUNAR. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB DonWay, kodas 304476569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3877847

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: DONATAS PRIESKIENIS. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dimaro" studija, kodas 304476590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 35
Pranešimo Nr. 3877848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: MARIUS DIMŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus Taekvondo klubas, kodas 304472581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidoto Daunio g. 42
Pranešimo Nr. 3877849

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ARTŪRAS KUZMENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADIRIS", kodas 304472624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3877850

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: VYDAS MAŽINTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Shopconcept LT", kodas 304472656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3877851

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: JOHN SVANE HANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordela", kodas 304472670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3877852

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos masažuotojų asociacija, kodas 304472802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-53
Pranešimo Nr. 3877853

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: JŪRATĖ DASTIKAITĖ-VARANAVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-19
Pranešimo Nr. 3877854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: LAURYNAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lukvita", kodas 304476487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 12
Pranešimo Nr. 3878755

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RITA SVIRIDOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginduliai", kodas 304476850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 3878756

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: TOMAS PETREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teteris", kodas 304473174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3878757

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renginių meistras", kodas 304476512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3878758

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: DOVYDAS STRECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linela", kodas 304476583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Milių g. 3
Pranešimo Nr. 3878759

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: LINA SILKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ars recta", kodas 304477361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3878760

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: SIMONA ENDRIEKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera šiluma", kodas 304476882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Sietyno g. 14
Pranešimo Nr. 3878761

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ROMUALDAS VAITKUS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bereida", kodas 304476900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3878762

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DFDS A/S Lietuvos filialas, kodas 304473092
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3878763

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: JONAS NAZAROVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3878764

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Latersa", kodas 304476366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3878765

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jemita", kodas 304472827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 13

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k. Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 3878766

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: JUSTINA MAZALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miros grupė", kodas 304473142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3878767

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: HENADZI HAHENIYA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autohausas", kodas 304472834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3878768

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: MINDAUGAS ČEPUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WELDING PROFESSIONALS", kodas 304473167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3878769

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beluta", kodas 304476409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3878770

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melatransa", kodas 304476430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3878771

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 14

MB "Digero", kodas 304476448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 3-10
Pranešimo Nr. 3878772

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: DONATAS DILDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Mūsų augintinis", kodas 304476462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-7
Pranešimo Nr. 3878773

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: AUDRIUS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Perlojos namai, kodas 304476505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 36
Pranešimo Nr. 3878774

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: JOLITA RAPOLIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Statybininkų g. 4, Visagine namo butų savininkų bendrija, kodas 304473199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 3878775

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: NADEŽDA TOLKAČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atrask skonį", kodas 304476576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3878776

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: AUŠRA MIKALAUSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3878777

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: ROMA PAULAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linų" vaistinė, kodas 304471077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3878778

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: VLADAS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Munis", kodas 304476601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3878779

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: MARIUS POCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inbetas", kodas 304473217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3878780

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: EGIDIJUS LUKOŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Invesga", kodas 304474867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3878781

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3878782

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: DMITRY DMITRYAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"SILCOM NORTH" UAB, kodas 304474881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3878783

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: AIDA MELLISTE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 16

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 77", kodas 304475855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 3878784

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: LINAS LIUDAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Zitos vaikai, kodas 304477354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 3878785

Įregistravimo data: 2017-03-07. Vadovas: SANDRA SEREDOKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 3878786

Įregistravimo data: 2017-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Lola", kodas 133034032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 3878409

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dicentra", kodas 133193561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3878410

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvitas", kodas 134521395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-29
Pranešimo Nr. 3878411

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos žvejybos ir žuvies perdirbimo įmonių asociacija, kodas 141404976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3878412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dalios Varanavičienės gamybinė prekybinė įmonė, kodas 144627190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43-12
Pranešimo Nr. 3878413

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimanto Gabrielaičio įmonė, kodas 144864990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 261-6
Pranešimo Nr. 3878414

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Kliucevičiaus individuali įmonė, kodas 178730140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 3878415

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KRIKŠTĖNAI", kodas 282903880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 3878416

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Restatum", kodas 301122615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2C-1
Pranešimo Nr. 3878417

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIGVITAS", kodas 300126265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-38
Pranešimo Nr. 3878418

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sipava", kodas 300128978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 3878419

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 18

- - -

UAB "Lietrusa" filialas, kodas 303217193
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 45
Pranešimo Nr. 3878420

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Žandaro IĮ, kodas 301724543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-7
Pranešimo Nr. 3878421

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB KOMTRANS, kodas 302503544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3878422

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deika", kodas 302506184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3878423

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skambučių centras", kodas 302522911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmų g. 12
Pranešimo Nr. 3878424

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arkties kelio logistika", kodas 303213533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Aitvarų g. 3
Pranešimo Nr. 3878425

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 45
Pranešimo Nr. 3878426

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 19

UAB "Rangos darbai", kodas 302643304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-126
Pranešimo Nr. 3878427

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Krepšelis LT", kodas 303297570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-28
Pranešimo Nr. 3878428

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Apskaita kvadratu", kodas 303505053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 37-40
Pranešimo Nr. 3878429

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GOSVETA", kodas 302814634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3878430

Išregistravimo data: 2017-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Transaltus", kodas 302520700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24C-2
Pranešimo Nr. 3878431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

A. Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 163394157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 1-19
Pranešimo Nr. 3878432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Jovito Stankevičiaus IĮ, kodas 302429460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 1
Pranešimo Nr. 3878433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Statvera", kodas 300607131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 3878434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3878435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skrebutis", kodas 158907245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 14
Pranešimo Nr. 3878436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr.2 (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01).

- - -

UAB "Zentransa", kodas 140028752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-14
Pranešimo Nr. 3878437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Angelma", kodas 151163979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 78
Pranešimo Nr. 3878438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3878439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Titemis", kodas 300607836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 128
Pranešimo Nr. 3878440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Euroimpeksas", kodas 304297178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3878441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-27).

- - -

MB "Protezavimo paslaugos", kodas 303143818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 90-28
Pranešimo Nr. 3878442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "LINSANA", kodas 300774721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-21
Pranešimo Nr. 3878443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Akcininkų
sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "TAURONIJA", kodas 300805558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3878444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 22

- - -

Romo Matuškos įmonė, kodas 174422298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-17
Pranešimo Nr. 3878445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 34-32
Pranešimo Nr. 3878446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Teisėsaugos pareigūnų profesinė sąjunga, kodas 302640105
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2
Pranešimo Nr. 3878447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Naujosios Akmenės vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė
sąjunga); vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo,
tarybos duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-02-09); Įstatai (2017-02-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, vadovo, tarybos išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-02-09).

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3878448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Firma Nr.1", kodas 304466183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Mažių k. Speigo g. 1
Pranešimo Nr. 3878449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 23

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3878450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-06); Įgaliojimas
(2017-03-06).

- - -

UAB "Segmentum", kodas 303455351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3878451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 3878452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HENKESTA", kodas 302621717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Sodų g. 16B
Pranešimo Nr. 3878453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelista", kodas 164277438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k.
Pranešimo Nr. 3878454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Vaidmilda", kodas 165792583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 47
Pranešimo Nr. 3878855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

MB "Transedus", kodas 304093841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varnupių g. 6
Pranešimo Nr. 3878856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Vidmos ratai", kodas 300568785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Kregždinkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 3878857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Neringos logistika", kodas 163250630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3878858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "GC Logistic", kodas 152097845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 3878859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

UAB "Everona", kodas 304298141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3878860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3878861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3878862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "SportRem", kodas 302932974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 3878863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Melikba", kodas 303413441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-36
Pranešimo Nr. 3878864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

MB "Ernėja", kodas 304375189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-34
Pranešimo Nr. 3878865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 26

UAB Geobiuras, kodas 304314300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-28
Pranešimo Nr. 3878866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "2R technologijos", kodas 135946748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3878867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla, kodas 190984870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 3878868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-03-03); Nuostatai (2017-03-03); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-03-03).

- - -

Valdo Teslenko individuali įmonė, kodas 176572581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 66
Pranešimo Nr. 3878869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "EURE", kodas 300049349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 3878870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3878871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkaraisčio k. Parčevskių g. 3
Pranešimo Nr. 3878872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lukentas", kodas 303374465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3878873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai
(2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Technologinės idėjos", kodas 303344543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 3878874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

UAB "Nord Profil", kodas 300635045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4A
Pranešimo Nr. 3878875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Akcininkų sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Dokumentų visuma", kodas 300638714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-15
Pranešimo Nr. 3878876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 28

- - -

UAB Pro Arte LT, kodas 303181982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3
Pranešimo Nr. 3878877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

MB "Kiškio alus", kodas 303011528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3878878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Nuostatai (2017-03-06); Sprendimas
(2017-03-06); Sprendimas (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06); Įgaliojimas
(2017-02-24).

- - -

UAB "Funkcinė medicina", kodas 302534543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 3-3
Pranešimo Nr. 3878879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 3878880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga "Zarasų energinio efektyvumo didinimo agentūra", kodas
302907953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 3878881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-03-06); Dalininkų sprendimas (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 29

V. Maurico įmonė, kodas 177281027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3878882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Juvirex", kodas 149784384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 29A
Pranešimo Nr. 3878883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vandens motociklų klubas, kodas 300517748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3878884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3878885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGINTA", kodas 149633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 3878886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 3878887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-01-03); Įgaliojimas
(2017-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 30

- - -

UAB "Enerkom", kodas 301232855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3878888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07).

- - -

UAB "Karšta šalta", kodas 304461421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k. Skaisčio g. 1
Pranešimo Nr. 3878889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raimerta", kodas 302484599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 5-16
Pranešimo Nr. 3878890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3878891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-07).

- - -

UAB Aplinkos priežiūros centras, kodas 303517034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3878892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-07).

- - -

UAB "Agronija", kodas 304446711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3878893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "KEDA TRANS", kodas 302298406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3878894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą /
Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "ROYALTRANS", kodas 300600172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 4-6
Pranešimo Nr. 3878895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "VARMINA", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-42
Pranešimo Nr. 3878896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB "Baltijos padangos tau", kodas 303214375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 3878897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žalioji svajonė", kodas 303251256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 3878898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 32

Kooperatinė bendrovė "Inovesta", kodas 300885650
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 3878899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbesta", kodas 134787499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8C
Pranešimo Nr. 3878900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

"Autoforma", UAB, kodas 302506921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 3
Pranešimo Nr. 3878901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 3878902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3878903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-27); Užsienio asmens
pasas (2017-02-27).

- - -

UAB "Globali dinamika", kodas 303491956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3878904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-03).

- - -

UAB "Grėja", kodas 304216023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-3
Pranešimo Nr. 3878905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-24 iki 2016-12-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romega", kodas 159966442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 3878906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ratolita", kodas 140791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-63
Pranešimo Nr. 3878907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 3878908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 57
Pranešimo Nr. 3878909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-03).

- - -

MB "Žaliosios erdvės", kodas 304155428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 46
Pranešimo Nr. 3878910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-02); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-02-23 (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transakma", kodas 150164188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 3878911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Moreda", kodas 303405416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 25
Pranešimo Nr. 3878912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka
(2017-02-28).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 3878913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Setrabus", kodas 140834590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-12
Pranešimo Nr. 3878914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 35

UAB "Autoksas", kodas 303251046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3878915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-03).

- - -

UAB "LIGNUM FORMA", kodas 303347991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3878916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-22).

- - -

UAB "Londas", kodas 302583704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-111
Pranešimo Nr. 3878917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-03-03).

- - -

UAB "Amalita", kodas 304164110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3878918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Ievos sodai", kodas 135869579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 79-1
Pranešimo Nr. 3878919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Europe travel assistance", kodas 304127090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3878920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3878921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELTEDAS", kodas 300097397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3878922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-19
Pranešimo Nr. 3878923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Divyluka", kodas 302661786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 3878924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "AJ timber", kodas 126165914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Punžionių k. Punžionių g. 39
Pranešimo Nr. 3878925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 3878926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARKIPRAS", kodas 183140878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 3878927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DACHDEKERIS", kodas 110808547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-78
Pranešimo Nr. 3878928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-02-01).

- - -

UAB "VILNIAUS KELIAI", kodas 302531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3878929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGVITA", kodas 123655069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3878930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-03).

- - -

MB "Ponas maistas", kodas 304476398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 48-31
Pranešimo Nr. 3878931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 38

- - -

UAB "Senamiesčio gidas", kodas 124330363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 3878932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Autosavas", kodas 302317874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3878933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 11B
Pranešimo Nr. 3878934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paunera", kodas 303472863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3878935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-02-15).

- - -

UAB "Pikterna", kodas 303063304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3878936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

MB "Gaisla", kodas 304367908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3878937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Sprendimas (2017-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekonomikos ir technologijų institutas, kodas 136008345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9
Pranešimo Nr. 3878938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Devatrans", kodas 302527157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3878939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Paprastos apskaitos grupė", kodas 304466272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3878940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Emiresta", kodas 122435878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 3878941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Grintera", kodas 303086445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3878942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVILA", kodas 123645146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-57
Pranešimo Nr. 3878943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "ŠEFRENA", kodas 142015981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 20
Pranešimo Nr. 3878944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3878945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

"COGITO LT", VšĮ, kodas 302534582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 4-44
Pranešimo Nr. 3878946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaida", kodas 300076702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-46
Pranešimo Nr. 3878947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "OLNETRA", kodas 300651430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3878948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "GROSSO MARKETING", kodas 302420109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-7
Pranešimo Nr. 3878949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Vaitomas", kodas 304476868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3878950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoalbra", kodas 147844861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 145
Pranešimo Nr. 3878951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-12
Pranešimo Nr. 3878952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 3878953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKTRA", kodas 124392692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3878954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

VšĮ Riešės šeimos centras, kodas 302552979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3878955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NORD MARINUS", kodas 301681907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 19
Pranešimo Nr. 3878956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Tikslus balansas", kodas 302328454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 3878957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Tikslus balansas" vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2 (2017-03-03).

- - -

I. Šunbarausko IĮ, kodas 302676382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 30-10
Pranešimo Nr. 3878958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3878959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2016-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 43

- - -

UAB "Jugis", kodas 302434856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36-1
Pranešimo Nr. 3878960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūgnė", kodas 147021550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 125
Pranešimo Nr. 3878961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2017-03-07); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Brazdžionio g. 23
Pranešimo Nr. 3878962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-03-06).

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 3878963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Saugų vaikų globos namai, kodas 190989465
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 3878964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-03-07);
Nuostatai (2017-03-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2017-03-02).

- - -

V. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300041612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Pušų g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3878965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3878966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Semeta", kodas 302613962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3878967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-06); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Vienintelio kreditoriaus sprendimas dėl bankroto procedūros vykdymo
ne teismo tvarka (2017-03-06).

- - -

Gintauto Danilevičiaus įmonė, kodas 123562323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 51-27
Pranešimo Nr. 3878968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Sidabrinis ratas", kodas 126143070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-21
Pranešimo Nr. 3878969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-86
Pranešimo Nr. 3878970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 45

UAB "Tomvika", kodas 302592379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pelkių k. Nendrių g. 25
Pranešimo Nr. 3878971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3878972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Bereida", kodas 304476900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3878973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EEC SERVICE", kodas 301696873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-8
Pranešimo Nr. 3878974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 3878975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 27A
Pranešimo Nr. 3878976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities būstas", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 3878977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Pažyma / Įgaliojimas (2017-03-07);
Įstatai (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "TRANSLUCK", kodas 302499220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 38
Pranešimo Nr. 3878978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-03-03).

- - -

UAB "GL INVEST PLĖTRA", kodas 300108018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 3878979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ivotransa", kodas 304042003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Gegrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3878980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 41A
Pranešimo Nr. 3878981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190157290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 3878982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-03-02);
Nuostatai (2017-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
ir įgaliojimo juos pasirašyti suteikimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Valveka", kodas 141911890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Technikos g. 13
Pranešimo Nr. 3878983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07).

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 3878984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

MB "Ars recta", kodas 304477361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3878985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drabužiai visiems", kodas 303491874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3878986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 48

akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Dejolita", kodas 301886584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jono Adomaičio g. 7
Pranešimo Nr. 3878987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDEMA", kodas 124100476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3878988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Iškabų cechas", kodas 302623903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 3878989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2017-03-06).

- - -

IĮ "Astvida", kodas 303206599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 3878990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3878991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-06); Įgaliojimas (2017-01-06).

- - -

UAB "TOMEIGA", kodas 302605385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3878992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "VKLV", kodas 302309169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52D-1
Pranešimo Nr. 3878993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 182770817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 33
Pranešimo Nr. 3878994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Rego Tech", kodas 302449356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 230
Pranešimo Nr. 3878995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ladosa", kodas 304147207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3878996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritos salonas", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3878997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03).

- - -

UAB "IRMAX", kodas 301126670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 3878998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šaparnio įmonė "RIJESTA", kodas 168677796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3878999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-03-03).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3879000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-28); Įgaliojimas (2017-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-02-21 (2017-02-28).

- - -

UAB "WOOD LINE", kodas 126058182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3879001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3879002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Jurtela", kodas 304462427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3879003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Akcininkų sprendimas (2017-03-03);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 3879004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Jugernautas", kodas 300510732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 5
Pranešimo Nr. 3879005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "WALDIS", kodas 140393021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-6
Pranešimo Nr. 3879006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Asociacija "LADIES CIRCLE VILNIUS", kodas 301533260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3879007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-02-09);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-02-09); Įgaliojimas (2017-02-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 52

UAB "Jolgeda veža", kodas 304061391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Patamošupių k. 4
Pranešimo Nr. 3879008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDVIJA", kodas 223634460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-7
Pranešimo Nr. 3879009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 3879010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Translogis", kodas 151434619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3879011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Polite", kodas 301745758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 17-14
Pranešimo Nr. 3879012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-06-18 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ruedus", kodas 304176326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labguvos g. 10
Pranešimo Nr. 3879013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

IĮ "Edvaira", kodas 301217547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-41
Pranešimo Nr. 3879014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Taurotransa", kodas 304144047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vestuvių g. 7
Pranešimo Nr. 3879015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LINKUVOS-55", kodas 302514220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 55-109
Pranešimo Nr. 3879016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Ertekas", kodas 303148021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3879017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Obelių grupė", kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3879018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Wojdatt, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų tvirtinimo
(2017-03-03).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 3879019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Du Vaitkai", kodas 302459165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 122-2
Pranešimo Nr. 3879020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Autotaškas", kodas 273936970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 35-3
Pranešimo Nr. 3879021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Algirdo Vėgėlos individuali įmonė, kodas 151186248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 45-1
Pranešimo Nr. 3879022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "IN FLEXUM", kodas 301168655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3879023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 3879024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Daigola", kodas 302647288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3879025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "TRANSVALDAS", kodas 302669391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Traksėdžio k. Senkapio g. 10
Pranešimo Nr. 3879026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

MATO NAVIKAUSKO ATMINIMO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302550266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-21
Pranešimo Nr. 3879027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 56

- - -

UAB "Spinalita", kodas 304190354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3879028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTAKAMPIAI", kodas 152641649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8
Pranešimo Nr. 3879029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-06); Įgaliojimas (2017-02-06).

- - -

UAB "K-parkas", kodas 302586419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3879030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Petrušio IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-03-03).

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 3879031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

UAB "Multiga", kodas 303295224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3879032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Jauta", kodas 304458546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02);
Įgaliojimas (2017-03-02); Užsienio asmens pasas (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Solinetas", kodas 304471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-03).

- - -

UAB "TRANSREISAS", kodas 300632017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Ragožiškių k. Vilniaus g. 60
Pranešimo Nr. 3879035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

J. Kairio prekybos įmonė, kodas 158220856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 72
Pranešimo Nr. 3879036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2017-02-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2017-02-20).

- - -

UAB "Autoremta", kodas 303858854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Žvaigždžių g. 38
Pranešimo Nr. 3879037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ŽVAIGŽDĖ", kodas 140410894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-54
Pranešimo Nr. 3879038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

S. Matjošaičio firma "Geluntė", kodas 134982848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-43
Pranešimo Nr. 3879039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-02-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-02-07 (2017-02-15).

- - -

Kauno Sargėnų ir Vytėnų bendruomenės centras, kodas 236031010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 6
Pranešimo Nr. 3879040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / visuotinio susirinkimo protokolas (2017-03-07).

- - -

UAB VALMTRANSA, kodas 124065833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 3879041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZANDRA", kodas 110805818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3879042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DELITAS", kodas 125002729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3879043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langinė", kodas 134661276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 233
Pranešimo Nr. 3879044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2017-03-07).

- - -

Kostantino Povilaičio įmonė, kodas 145798486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 6A
Pranešimo Nr. 3879045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro (2017-03-01); Teritorinio archyvo pažyma, kad
dokumentai neperduoti saugoti (2017-03-01); Likvidavimo aktas (2017-03-01).

- - -

UAB "GB investicijos", kodas 300773480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3879046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras, kodas 300596845
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 7A
Pranešimo Nr. 3879047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2016-12-12); Nuostatų pakeitimai (2016-12-12); Nuostatai (2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl 2016 m. lapkričio 15 d. savivaldybės tarybos patvirtintų nuostatų 2 punkto pakeitimo
(2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Kauno kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 300659345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 3879048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento ir valdymo organų pakeitimo
įregistravimo (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "NORTONIS", kodas 186748743
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 3879049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-22); Įstatai (2017-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjovirpa", kodas 162591155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 3879050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai
(2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01).

- - -

Užgardų ir pagardų gamintojų asociacija, kodas 302625701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3879051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DARAUDA", kodas 300649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 18-31
Pranešimo Nr. 3879052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "INDUSTRIAL REAL ESTATE", kodas 125927062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3879053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 61

Individuali įmonė "Rimdaiva", kodas 300667331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k. Didžioji g. 3
Pranešimo Nr. 3879054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Andetransport", kodas 124069130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 3879055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Dailininkų sąjungos leidykla, kodas 126344792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 3879056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB "STATYBOS PROJEKTŲ SPRENDIMAI", kodas 300543248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Naujoji g. 32-2
Pranešimo Nr. 3879057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-31); Įstatai
(2016-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-31); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "MG Service", kodas 302999414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 3879058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "ZUZI leidyba", kodas 302460986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3879059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

UAB "RS Finance", kodas 302847100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3879060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3879061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Utenos nekilnojamojo turto agentūra", kodas 302842975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pušyno g. 129
Pranešimo Nr. 3879062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Royal Caviar", kodas 302737757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-10
Pranešimo Nr. 3879063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 3879064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-07); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
dydžio pakeitimo (2017-03-07).

- - -

UAB "Baltum", kodas 302705777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3879065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

"Be kredito", UAB, kodas 303107786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3879066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo bei pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas obligacijas atšaukimo
(2017-03-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-06); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Loreseta", kodas 303373356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3879067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti istatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę eurais ir
patvirtinti pakeistus įstatus. (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVLA", kodas 124944386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-39
Pranešimo Nr. 3879068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas (2016-12-30).

- - -

B. Skuodo individuali įmonė, kodas 141023427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ąžuolų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3879069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andresen & Butenschon leidyba", kodas 210570680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 3879070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Christal LT", kodas 302623383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3879071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "MARTINETAS", kodas 302417807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-14A
Pranešimo Nr. 3879072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemkasa", kodas 300134536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 3879073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Galilėjas", kodas 303363038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3879074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 65

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 3879075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, prokūros įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-03-06); Prokūra / kopija (2017-03-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

R. Dulskio IĮ, kodas 302309315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kempingo g. 23
Pranešimo Nr. 3879076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3879077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Audronės Paškauskienės individuali įmonė, kodas 300061020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Sakalninkų k. 6
Pranešimo Nr. 3879078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolara", kodas 302500320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-178
Pranešimo Nr. 3879079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Ltrans", kodas 125459674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkuvos g. 31
Pranešimo Nr. 3879080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Transpektas", kodas 302323820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 3879081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Poleresa", kodas 303385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3879082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti istatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę eurais ir
patvirtinti pakeistus įstatus. (2016-12-30).

- - -

UAB "Odetos transportas", kodas 303220385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 9-2
Pranešimo Nr. 3879083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

UAB "ALMESTA", kodas 301558840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-102
Pranešimo Nr. 3879084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Lausna", kodas 300048222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Penkininkų k. Ežero g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3879085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "Landsėja", kodas 304450193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3879086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB "JARMIRAS", kodas 300573113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 18
Pranešimo Nr. 3879087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Ernio ratai", kodas 304193884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-32
Pranešimo Nr. 3879088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigrida", kodas 164683093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 3879089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KALVIAI", kodas 224214420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 183-19
Pranešimo Nr. 3879090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

V. Maciaus IĮ, kodas 300874593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 9
Pranešimo Nr. 3879091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Cloud Pass, UAB, kodas 304369026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3879092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "KILMAR", kodas 302309596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 3879093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "Nodika", kodas 303157942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

Asociacija "Tai laikinoji sostinė", kodas 303114898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 3879095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 69

UAB "ANDATA", kodas 301533310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 3879096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Aukso upė", kodas 303315335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3879097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07).

- - -

UAB "Prorsus", kodas 303302754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 13
Pranešimo Nr. 3879098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Virbla", kodas 303460996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3879099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-24 (2017-03-03).

- - -

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 49
Pranešimo Nr. 3879100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 70

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3879101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Lukritma", kodas 181704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 3879102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 3879103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

"Pojūčių akademija", VšĮ, kodas 304434584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 3-27
Pranešimo Nr. 3879104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Pojūčio akademija", VšĮ).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-03-07); Pažyma / Dėl informacijos apie pavadinimo pakeitimą paskelbimo VĮ Registrų
centro leidžiamame elektroniniame leidinyje (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-03-07).

- - -

UAB "ELMERA", kodas 300587846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 3879105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustok, akimirka", kodas 161589297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pikelių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3879106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB Orangetrans, kodas 302562286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3879107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141656030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 7
Pranešimo Nr. 3879108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2017-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų narių rinkimo (2017-01-30).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3879109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 3B
Pranešimo Nr. 3879110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Kaleininko paslaugų įmonė, kodas 151371599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-15
Pranešimo Nr. 3879111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 72

- - -

S. Adomaitienės individuali įmonė, kodas 141609080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-8
Pranešimo Nr. 3879112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-03-06).

- - -

UAB "TENKO Baltic", kodas 300651640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-83
Pranešimo Nr. 3879113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3879114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-05).

- - -

Komodita, UAB, kodas 303350788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3879115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

Panevėžio "Soroptimos" klubas, kodas 148428086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 3879116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 73

UAB "Transeka", kodas 302647854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Aronijų g. 3
Pranešimo Nr. 3879117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Importas, eksportas", kodas 303176387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3879118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "MODEMI", kodas 302424958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Trepėnėlių k. Pelėdų g. 11
Pranešimo Nr. 3879119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELNETA", kodas 123775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3879120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Vakarų švara", kodas 301670711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-21
Pranešimo Nr. 3879121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

S. Kairio firma "AUTOSKALĖ", kodas 141140462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 19-5
Pranešimo Nr. 3879122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2017-03-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2017-02-16 (2017-03-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-27 (2017-03-03).

- - -

UAB "Geodomus", kodas 303352682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3879123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-05); Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

Audriaus Masiulionio individuali įmonė, kodas 151490728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos skg. 5
Pranešimo Nr. 3879124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB Tomjura, kodas 302877524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Senojo Plento g. 8
Pranešimo Nr. 3879125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 3879126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Eurohouse", kodas 300131209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 8-25
Pranešimo Nr. 3879127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 75

UAB "TRANSRESTA", kodas 300807534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 8-47
Pranešimo Nr. 3879128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB GMBH RAI, kodas 304447585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talkonių k. Baltijos Kelio g. 6C
Pranešimo Nr. 3879129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės transportas", kodas 304408689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-81
Pranešimo Nr. 3879130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "DAIVEKA", kodas 123989282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Bareikiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3879131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Hendrita", kodas 164838857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. S. Nėries g. 17
Pranešimo Nr. 3879132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Česlovo Kuncevičiaus įmonė, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 3879133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 76

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

IĮ "MAGRA", kodas 300017180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3879134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo (2017-03-06); Nuostatai (2017-03-06); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Leska", kodas 302754564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3879135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRAF", kodas 110813722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3879136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Profausta", kodas 302412856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-143
Pranešimo Nr. 3879137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Verslo arka", kodas 301798629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Rytmečio g. 8
Pranešimo Nr. 3879138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Admiras", kodas 304034939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3879139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

MB "Aminagra", kodas 304270373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 3879140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-27 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

UAB "SAMILTA", kodas 174438320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3879141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

V. Vasiliausko veterinarinė įmonė, kodas 273914550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 3879142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-03-06).

- - -

UAB Akila, kodas 302413837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3879143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 78

A. Zalunskienės įmonė, kodas 169255029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3879144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Baseta", kodas 303311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3879145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Marijampolės krašto žmonių su negalia sporto klubas "Siekis", kodas 193511399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. 18-2
Pranešimo Nr. 3879146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-03-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl klubo ir tarybos pirmininko rinkimo (2017-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl tarybos nario rinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 106-77
Pranešimo Nr. 3879147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3879148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Masterdomus", kodas 304466379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 3879149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-02-27); Įgaliojimas
(2017-02-27).

- - -

MB Išmanesnis muziejus, kodas 303824371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 14
Pranešimo Nr. 3879150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB DELTA WEST FINANCE, kodas 302844314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3879151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Kaimų bendruomenė "Gruzdiškė", kodas 300518145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 55
Pranešimo Nr. 3879152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-02-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko keitimo (2017-02-27).

- - -

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 3879153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3879154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Asociacija "Jaunoji Sūduva", kodas 300708205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 3879155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 3879156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmuva", kodas 165214476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 3879157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Sporto klubas "OBELIAI", kodas 302288561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3879158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir prezidento rinkimų (2017-03-02).

- - -

UAB "Vivatransas", kodas 304426420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3879159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ritmas", kodas 151203391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3879160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 2
Pranešimo Nr. 3879161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-02).

- - -

T. Rekščio IĮ, kodas 304077538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 3879162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB INVEJA, kodas 302637995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3879163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-27); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "Utenos autobusų parkas" profesinė sąjunga, kodas 184084090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 3879164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
komiteto; komiteto pirmininko; kito organo narių skaičiaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

IĮ "MONTELA", kodas 302531967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 82

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8A
Pranešimo Nr. 3879165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-03-02).

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3879166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Jametana", kodas 302852453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3879167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB "Dangra", kodas 302650359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Antano Kundroto g. 22
Pranešimo Nr. 3879168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Delta LT", kodas 303423492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3879169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

UAB "GEDRIMENA", kodas 141002970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-10
Pranešimo Nr. 3879170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Merens", kodas 304442200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3879171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2017-03-06); Užsienio asmens pasas (2017-03-06).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 3879172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Telefonai ir priedai", kodas 304134932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 51A-1
Pranešimo Nr. 3879173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo. (2017-03-06).

- - -

UAB SISTEMAX, kodas 302747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3879174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Protokolas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Laseta", kodas 303226370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 1
Pranešimo Nr. 3879175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 3879176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Pietų saulės slėnis", kodas 302891239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3879177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-07); Įgaliojimas (2016-08-08).

- - -

UAB "Saukesta", kodas 300531979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 3879178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "AUŠVILIJA", kodas 145813479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 3879179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bos", kodas 134466493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3879180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 85

UAB "Vidsiga", kodas 141966883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-30
Pranešimo Nr. 3879181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Autozara", kodas 302620355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 58-49
Pranešimo Nr. 3879182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Statyba", kodas 300529469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Parčevskių g. 11
Pranešimo Nr. 3879183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GREITASIS VEŽIMAS", kodas 248270160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 14
Pranešimo Nr. 3879184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k. Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 3879185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANDUŽIAI", kodas 140915067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 29-2
Pranešimo Nr. 3879186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-03-02).

- - -

UAB "Forest and Nature", kodas 300577948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-16
Pranešimo Nr. 3879187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3879188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "DOMLIDERA", kodas 302784290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 3879189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-03-06).

- - -

UAB "Diktantas", kodas 304465373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3879190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-02).

- - -

UAB "Saga servisas", kodas 302521072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44
Pranešimo Nr. 3879191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-03-01).

- - -

UAB Capital Finansai, kodas 304067405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3879192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mitrus LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-03).

- - -

UAB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3879193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybinių konstrukcijų sistemos, kodas 135061747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 3879194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 3879195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Kristsilvija", kodas 304093275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pabiržio k. Keramikų g. 102
Pranešimo Nr. 3879196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 88

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3879197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Dataksas"); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

BALTIC MANAGEMENT EXPERT, UAB, kodas 302948455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3879198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Gudrona", kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mažųjų Gulbinų g. 57
Pranešimo Nr. 3879199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-01).

- - -

UAB "Artauta", kodas 300501701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3879200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "EGIVALDAS", kodas 125602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 10-3
Pranešimo Nr. 3879201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3879202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "NovoMin", kodas 303001402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3879203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELROMA", kodas 124205947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3879204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06).

- - -

UAB "Logistikos Optimizavimo Grupė", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3879205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-03-02).

- - -

UAB Evrida, kodas 301341534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12B
Pranešimo Nr. 3879206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Aleksandro Stulginskio universitetas, kodas 111950962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 3879207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo autobusų stotis, kodas 173935878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3879208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "STUSINVEST", kodas 301172543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 3879209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kerna", kodas 302641748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kernų k. Skuodo g. 11
Pranešimo Nr. 3879210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Damiras", kodas 304119154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "GetJet Airlines", kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3879212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 3879213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-03-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-03-02).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vėrinėlis", kodas 190424829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 23A
Pranešimo Nr. 3879214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-03).

- - -

UAB "Imkava", kodas 302673728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-50
Pranešimo Nr. 3879215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Druskininkų smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 152116669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 3879216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2017-03-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2017-03-02).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-30
Pranešimo Nr. 3879217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 3879218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mardosų spaustuvė", kodas 301511666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3879219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "Darbo psichologija", kodas 301532361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3879220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka Vilnius", kodas 301534864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3879221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Transagda", kodas 304450873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3879222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-02-03); Įgaliojimas
(2017-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2K-1
Pranešimo Nr. 3879223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Polymer recycling", kodas 302651532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Molėtų g. 18A
Pranešimo Nr. 3879224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-05); Pranešimas (2017-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKEGA", kodas 124909976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 3879225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-25 (2017-03-06).

- - -

Marinera, UAB, kodas 152770658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 22-24
Pranešimo Nr. 3879226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

UAB "Virginijaus studija", kodas 125999542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3879227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

UAB "Argrida", kodas 304406179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Mižeikių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3879228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 3879229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-03).

- - -

R. Sabučio individuali įmonė, kodas 141063674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-63
Pranešimo Nr. 3879230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKADA", kodas 226077340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3879231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspediana", kodas 302619399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 3879232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

MB "Kristalo" grožio salonas, kodas 304460013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 32-308
Pranešimo Nr. 3879233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3879234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-27); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3879235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSMIGA", kodas 123622877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-16
Pranešimo Nr. 3879236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3879237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

V. Zavtur individuali įmonė, kodas 300123454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 13-34
Pranešimo Nr. 3879238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Dorminta", kodas 302588263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 3879239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-03-03).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Baltic Lex", kodas 304174962
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-30
Pranešimo Nr. 3879240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 96

- - -

UAB "Multivanas", kodas 150005759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 3879241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

UAB "ALGUTA", kodas 302642750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 3879242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Vorpilis", kodas 124962441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3879243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Egvira", kodas 149995919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-3
Pranešimo Nr. 3879244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holo kapitalas", kodas 133781333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Danų g. 20
Pranešimo Nr. 3879245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 97

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3879246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-30).

- - -

UAB "Bikuras", kodas 303018362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 3879247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2017-03-03).

- - -

DNSB "Rambyno kaimynai", kodas 302457659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-3
Pranešimo Nr. 3879248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 3879249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 3879250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

"RAMAR", UAB, kodas 302576040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 3879251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 98

- - -

UAB "Rhino pools", kodas 304461745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3879252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-01); Įgaliojimas
(2017-03-01).

- - -

UAB "Adrovita", kodas 304077641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 3879253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "DCH", kodas 121136595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 3879254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

Jevgenij Agafonov personalinė įmonė, kodas 226083770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3879255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

MB "Ekologinės paslaugos", kodas 304142847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3879256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-27 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-03-07).

- - -

A. Šimkaus individuali įmonė "Therapia scientifica", kodas 133763997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 99

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 110-48
Pranešimo Nr. 3879257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo, pertvarkomo juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2017-03-06); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2017-03-06); Nuosavybės teisės
liudijimas (2017-03-06); Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-03-06).

- - -

Utenos socialinio draudimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303122165
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 3879258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos ir įstatų įregistravimo (2017-03-06);
Įstatai (2017-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos ir įstatų patvirtinimo (2017-03-06).

- - -

Valterio Druknerio įmonė, kodas 179450287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-21
Pranešimo Nr. 3879259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "EDU", kodas 302634522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 3879260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Acertas", kodas 303490352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3879261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Autoklevas", kodas 304476380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3879262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Giratransa", kodas 304239965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 6-29
Pranešimo Nr. 3879263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-03); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 3879264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 3879265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Snieguolės Rimkienės IĮ, kodas 300505055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-57
Pranešimo Nr. 3879266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 3879267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 101

- - -

UAB "Romaris", kodas 302514843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3A-5
Pranešimo Nr. 3879268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB Projektų procesų valdymo grupė, kodas 303379430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Latežerio k. Upės g. 25
Pranešimo Nr. 3879269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Įgaliojimas
(2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGERA", kodas 110853827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Jonaičių k.
Pranešimo Nr. 3879270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Milpra", kodas 303301150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3879271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Keno finansai", kodas 303440876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3879272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 102

- - -

UAB "Transvenedus", kodas 302766794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 11-20
Pranešimo Nr. 3879273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-29).

- - -

UAB "Intelligent Trade", kodas 302460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A-4
Pranešimo Nr. 3879274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Tolifarma", kodas 304107903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 37
Pranešimo Nr. 3879275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07).

- - -

UAB LIMIST, kodas 302755367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-73B
Pranešimo Nr. 3879276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 3879277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 103

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3879278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02); Užsienio
asmens pasas (2017-03-02).

- - -

V. Kelpšos individuali įmonė, kodas 141257711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 9-25
Pranešimo Nr. 3879279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

IĮ "Tamas", kodas 302678351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-15
Pranešimo Nr. 3879280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "R.R. AUTO", kodas 301261547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valenčiūnų k. Jotijos g. 2
Pranešimo Nr. 3879281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Ranilas", kodas 300633254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-84
Pranešimo Nr. 3879282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 3879283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 3879284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

MB "Orlaivis", kodas 303848365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3879285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-05 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3879286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos talentai", kodas 303758850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3-15
Pranešimo Nr. 3879287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

UAB "UNICORN STRETCH CEILINGS", kodas 303031580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 3879288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 105

UAB "Colourstone", kodas 300096911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3879289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

UAB "TRANS-IN", kodas 300514606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3879290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Juozo Šalčiaus individuali įmonė, kodas 301549688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 8-17
Pranešimo Nr. 3879291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB DABRIJA, kodas 125293996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 12-3
Pranešimo Nr. 3879292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

IĮ "NIKAGA", kodas 301963543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-2
Pranešimo Nr. 3879293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

GreenGold Partners, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3879294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-02).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3879295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Harvedis", kodas 304033239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3879296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuotekų valymas", kodas 302460769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3879297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-23).

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3879298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emega", kodas 169870691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 3879299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Financial group", kodas 302325561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3879300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Minela", kodas 300593190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 3879301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 3879302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEVANTA", kodas 124210175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3879303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-28).

- - -

UAB "Elektris", kodas 301615572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 11A
Pranešimo Nr. 3879304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 3879305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 145783783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 108

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 3879306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 3879307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Latersa", kodas 304476366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3879308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Itangis", kodas 304391357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 3879309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-07 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-03-07); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "Somenta", kodas 303226356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 1
Pranešimo Nr. 3879310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

G. Nagrocko individuali įmonė, kodas 141861640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1A-32
Pranešimo Nr. 3879311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 3879312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEITAS", kodas 123655820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3879313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3879314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Elektronikos sprendimai", kodas 110172939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3879315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos verslo kompanija", kodas 300014526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 3879316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALIMPEKS", kodas 300656655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 3879317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 3879318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kvadras", kodas 303437410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3879319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Mūsų augintinis", kodas 304476462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-7
Pranešimo Nr. 3879320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3879321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

MB "Eldijus", kodas 304068382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3879322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Įgaliojimas (2017-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rokiškio autogamykla, kodas 173723284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 3879323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2017-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimų (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-03-07).

- - -

Vidos Zajankauskienės prekybos ir buitinių paslaugų įmonė, kodas 173165694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3879324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-30).

- - -

931-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126187953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3879325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3879326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06).

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3879327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 112

UAB "Osmeda", kodas 304471807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3879328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-03-06).

- - -

UAB "LVG transportas", kodas 301490649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3879329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raimgerda", kodas 302682809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 10-9
Pranešimo Nr. 3879330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Raivalio transportas", kodas 304422468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3879331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "MOMSAS", kodas 302476054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6A-56
Pranešimo Nr. 3879332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 12-18
Pranešimo Nr. 3879333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 113

- - -

UAB Įdarbinimo centras, kodas 303208194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegasas ir partneriai", kodas 300060406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-16
Pranešimo Nr. 3879335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Telkinių valymas", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3879336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grindų montavimo paslaugos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-23); Įstatai (2017-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJUOSTA", kodas 125750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3879337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Vertida LT", kodas 303412866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3879338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Mediaspektras", kodas 302448140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 23A-2
Pranešimo Nr. 3879339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Akcininkų
sprendimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EX ARTE", kodas 123717097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-8
Pranešimo Nr. 3879340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Autoriba", kodas 303127671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 3879341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3879342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB DAINORA EVENTS, kodas 304472446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3879343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AN44", kodas 141710211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 7-13
Pranešimo Nr. 3879344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-22 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 115

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-15 iki 2012-05-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB EURAMICUS, kodas 302667636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3879345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-01).

- - -

UAB "Valeriu Dobinda", kodas 302586369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Gulbiniškių kel. 10
Pranešimo Nr. 3879346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3879347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organų narių duomenų išregistravimo (2017-03-06); Įgaliojimas / Įgaliojimo
kopija (2017-03-06).

- - -

UAB "Augema", kodas 300104361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Tarpiškių k. Žirgyno g. 5
Pranešimo Nr. 3879348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
keitimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Amorės baldai", kodas 304288738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 51B
Pranešimo Nr. 3879349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-02-04); Įgaliojimas
(2017-02-04).

- - -

UAB INATO, kodas 302882560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-124
Pranešimo Nr. 3879350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLINAS", kodas 240314110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 3879351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3879352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Keleivių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-06).

- - -

UAB "Marine Service Lithuania", kodas 302784155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drukių k. Drukių g. 21
Pranešimo Nr. 3879353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Akcininkų sprendimas (2017-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

UAB "Gindeta", kodas 300932534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Rudiškių k. 9
Pranešimo Nr. 3879354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Technotop", kodas 302250315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 117

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 27
Pranešimo Nr. 3879355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-03).

- - -

UAB "BSB trucks", kodas 302846607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 17-13
Pranešimo Nr. 3879356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šimonių k. Šimonių g. 35
Pranešimo Nr. 3879357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transėja", kodas 145227181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Lukseta", kodas 302887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 50
Pranešimo Nr. 3879359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujo adreso įregistravimo (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
del istatu ir akciju nominalios vertes pakeitimo (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

MB "Tempas LT", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 3879360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-14 iki 2016-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3B-74
Pranešimo Nr. 3879361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3879362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ronelsa", kodas 303358468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3879363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti istatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę eurais ir
patvirtinti pakeistus įstatus. (2016-12-30).

- - -

UAB "Viva Baltic", kodas 302662016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-45
Pranešimo Nr. 3879364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erobinas", kodas 141623849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 72-39
Pranešimo Nr. 3879365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

LitaBaltic, UAB, kodas 302750968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ančakių k. Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 3879366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaišiadorių valda", kodas 300544631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 82-1
Pranešimo Nr. 3879367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Laukmeda", kodas 158748540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 3879368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-07).

- - -

J. Talandžio įmonė "Takrija", kodas 165216146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3879369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "METOMA", kodas 300660746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3879370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

VšĮ Harmoningos asmenybės namai "Bona-fide", kodas 302432613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 120

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų 2-asis skg. 7-2
Pranešimo Nr. 3879371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Obelių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3879372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Limava", kodas 304063360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3879373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 3879374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 14B
Pranešimo Nr. 3879375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 3879376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Dopharma Baltic Ltd", kodas 302525715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 3879377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Eurolainas", kodas 304175683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 3879378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Maneta", kodas 302648333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 25-19
Pranešimo Nr. 3879379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "FOLK SCIENCE", kodas 303183734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3879380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "IM Baltics", kodas 304224454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 3879381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Simareta", kodas 303371330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3879382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti istatus, išreiškiant dabartinį įstatinio kapitalo dydį ir akcijų nominalią vertę eurais ir
patvirtinti pakeistus įstatus. (2016-12-30).

- - -

VšĮ "Munis", kodas 304476601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3879383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jovirgis", kodas 159770244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3879384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Inbetas", kodas 304473217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 3879385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Bačiūnienės individuali įmonė, kodas 141171027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 4
Pranešimo Nr. 3879386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-28 (2017-03-02).

- - -

V. Jestrumskio komercinė firma, kodas 140292677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-11
Pranešimo Nr. 3879387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-11
(2017-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkosas", kodas 134413213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3879388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 180783926
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 3879389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Konferencijos protokolas (2017-03-02).

- - -

UAB "Truck Kaunas", kodas 302712184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 3879390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimtukas", kodas 302536633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-46
Pranešimo Nr. 3879391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "QUEEN FITNESS", kodas 300768483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 27A
Pranešimo Nr. 3879392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB Ekokryptis, kodas 302493527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-60
Pranešimo Nr. 3879393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-23); Įstatai (2017-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-23).

- - -

Rūtenio Draugelio individuali įmonė, kodas 284638740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3879394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

UAB "Faitas", kodas 302686825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Barvainiškio k. Pandėlio g. 37
Pranešimo Nr. 3879395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "PROJETT", kodas 302219565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7C
Pranešimo Nr. 3879396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Butmita", kodas 300668967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 23
Pranešimo Nr. 3879397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3879398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

UAB "Modli", kodas 302879856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3879399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Modli" įstatų keitimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Stiltransa", kodas 123163242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 12-11
Pranešimo Nr. 3879400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIVRA", kodas 123230118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3879401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kino kultas", kodas 301492664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 3879402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-02).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-46
Pranešimo Nr. 3879403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Majamis", kodas 304469635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 126

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 3879405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07).

- - -

UAB "AGERE SOLUTIONS", kodas 302940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3879406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2017-03-06).

- - -

MB "Personalo atrankos sprendimai", kodas 304476875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-13
Pranešimo Nr. 3879407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3879408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Energokuras", kodas 302607315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 3879409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUN PLASTIC", kodas 300084955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3879410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 127

- - -

UAB "Intellectus kalbų centras", kodas 302423856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-37
Pranešimo Nr. 3879411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

JetCat Games Interactive Entertainment, UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3879412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2017-03-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-06); Įgaliojimas
(2017-03-06).

- - -

UAB "Antrinio perdirbimo grupė", kodas 302684895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3879413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Technovizijos", kodas 304461058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3879414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Užsienio asmens pasas
(2017-03-06).

- - -

UAB "Statybos investicija", kodas 300582895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 3879415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atetras", kodas 302608634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dervinių k. Senolių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 3879416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

N. Byčenkienės personalinė įmonė "Kretingos Dėja", kodas 164061547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3879417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "MKS statyba", kodas 300653730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 3879418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRARATIS", kodas 123010481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 3879419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB Melisanda, kodas 302935899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-15
Pranešimo Nr. 3879420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Ignarta", kodas 302670995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 3879421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SUMITAS", kodas 302599726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3879422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Busotas", kodas 149786054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31C
Pranešimo Nr. 3879423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Green Shot LT", kodas 302709252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3879424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-27 (2017-03-01).

- - -

UAB "Prolekta", kodas 304398832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 3879425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 3879426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2017-03-06); Įgaliojimas (2017-01-24); Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLANKTRANSA", kodas 141938414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Aušros g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 3879427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 3879428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 3879429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 78-5
Pranešimo Nr. 3879430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "LINRA", kodas 302597821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 3879431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-07).

- - -

IĮ "Velsitra", kodas 304221127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 3879432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Deneira, UAB, kodas 302880890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3879433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

MB "Slivko", kodas 304460910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3879434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Nuostatai (2017-03-03); Sprendimas
(2017-03-03).

- - -

UAB "AIRIGA", kodas 302614690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3879435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ašmenos g. 17
Pranešimo Nr. 3879436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Statybų paslauga", kodas 304291093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3879437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-07).

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3879438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2017-03-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2017-03-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-03-06);
Įgaliojimas (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo
(2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2017-03-03); Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "IOW BALTIC", kodas 301141697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3879439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūros išdavimo (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-07); Atstovavimo sutartis (2017-03-07); Prokūra / Išduota Giedriui Varačinskui
(2017-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELA", kodas 122443259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 3879440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB Tripod Capital, kodas 302603338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 3879441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06); Įstatai
(2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-03-06);
Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "VIRIDITAS", kodas 225821590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 1A
Pranešimo Nr. 3879442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Saulėta energija plius", kodas 302938621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3879443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROLESTA", kodas 123795473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44-2
Pranešimo Nr. 3879444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

Vilniaus "Saulėtekio" mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190007497
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 10
Pranešimo Nr. 3879445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-03-03).

- - -

UAB "Romadanas", kodas 303352401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3879446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agvinta", kodas 169207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12A
Pranešimo Nr. 3879447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "TRANSAGMA", kodas 302500612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-13
Pranešimo Nr. 3879448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1A
Pranešimo Nr. 3879449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Green Energy LT", kodas 302557727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Mokyklos g. 30
Pranešimo Nr. 3879450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPORT TIME", kodas 302652748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 23
Pranešimo Nr. 3879451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas dėl įstatų keitimo. (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07).

- - -

UAB "Egvirona", kodas 304153110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 3879452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Turkimpeks", kodas 300010143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 11B
Pranešimo Nr. 3879453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agroveža", kodas 304170654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 3879454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

VIP 311, UAB, kodas 303280717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-27
Pranešimo Nr. 3879455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-02-21 (2017-03-03).

- - -

UAB "Andera", kodas 301149893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3879456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-06); Kreditorių susirinkimo sprendimas / Vienintelio kreditoriaus sprendimas dėl bankroto procedūros vykdymo
ne teismo tvarka (2017-03-06).

- - -

UAB "Boswellia LT", kodas 304199093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 27-2
Pranešimo Nr. 3879457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

LIETUVOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190775810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3879458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; konferencijos; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 136

Dokumentai: Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-03-07); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą (2017-02-27); Įstatai (2017-02-27).

- - -

UAB "Rentina", kodas 304462473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Tipper Trans", kodas 304063570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Rūtų g. 27
Pranešimo Nr. 3879460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-03-07).

- - -

UAB "Garliavos agrocentras", kodas 300607170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. K. Baršausko g. 4
Pranešimo Nr. 3879461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-61
Pranešimo Nr. 3879462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Transvaja", kodas 165843063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 29
Pranešimo Nr. 3879463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Autolega", kodas 300929538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 3879464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Autolega"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-03-02); Pertvarkymo aktas (2017-03-02); Įstatai
(2017-03-02).

- - -

UAB "Migoresta", kodas 300566371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 52-18
Pranešimo Nr. 3879465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Avatransa", kodas 163329184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3G
Pranešimo Nr. 3879466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Eurorata", kodas 300079926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Bičiulių g. 9
Pranešimo Nr. 3879467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Gietra", kodas 304402444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3879468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-22 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

"Rapolita", MB, kodas 303284181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 7-129
Pranešimo Nr. 3879469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gener", kodas 303868866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-27
Pranešimo Nr. 3879470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Marijampolės filialas, kodas 300112504
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 13-2
Pranešimo Nr. 3879471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kavos uoga", kodas 304045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 50A-2
Pranešimo Nr. 3879472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-03-07).

- - -

61-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135364687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Keramzito g.
Pranešimo Nr. 3879473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, paramos gavėjo statuso suteikimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2017-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKSAS", kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 3879474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-06).

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-31
Pranešimo Nr. 3879475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įgaliojimas (2016-10-07); Įgaliojimas
(2016-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ladora", kodas 149823652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alovės g. 1
Pranešimo Nr. 3879476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Valtransa", kodas 302664106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 1
Pranešimo Nr. 3879477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATURAL PRODUCTS INTERNATIONAL", kodas 223041570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 63
Pranešimo Nr. 3879478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

UAB "Kvadrinta", kodas 135758778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 310A
Pranešimo Nr. 3879479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 140

- - -

UAB "Aulista", kodas 303546858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3879480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-02-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-09 (2017-02-27).

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 3879481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Klaipėdos samogitas", kodas 141991566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-8
Pranešimo Nr. 3879482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Zukas LT", kodas 304180004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gineikių k. Akmenos g. 15
Pranešimo Nr. 3879483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Transaveniu", kodas 181163561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mošos k.
Pranešimo Nr. 3879484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 141

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 3879485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Duntransa", kodas 180282146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3879486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

MB "Žemaičio baldai", kodas 304469382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vembūtų k. Jomantų g. 21
Pranešimo Nr. 3879487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nuplausim automobilį", kodas 304158246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 35-14
Pranešimo Nr. 3879488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "TT Group", kodas 300598255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B-44
Pranešimo Nr. 3879489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-02-21); Įgaliojimas (2017-02-21).

- - -

UAB "Mobilus maistas", kodas 303295548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3879490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 142

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3879491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

VšĮ Kauno architektūros ir urbanistikos ekspertų taryba, kodas 300618836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 3879492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188683714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 3879493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro
įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2017-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Termoputa", kodas 303102465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 9
Pranešimo Nr. 3879494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

MB "GERARTAS", kodas 302455697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-31
Pranešimo Nr. 3879495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Royal Tourism", kodas 302426005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3879496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvikdus", kodas 166061318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 36
Pranešimo Nr. 3879497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 3879498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3879499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AUTOBUSAI", kodas 181200636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 3879500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKETA", kodas 141941353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 62
Pranešimo Nr. 3879501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 144

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-65
Pranešimo Nr. 3879502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-30 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 3879503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "AKA transport", kodas 302606074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 11-10
Pranešimo Nr. 3879504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Autoarvis", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 3879505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Įgaliojimas (2017-02-08).

- - -

S. Andžejevski įmonė, kodas 123765715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 65-3
Pranešimo Nr. 3879506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "NeringaExpress", kodas 302475899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 10
Pranešimo Nr. 3879507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "FELTURA", kodas 300668305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3879508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Overda", kodas 302902479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3879509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Keleivių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-06).

- - -

IĮ "Saugus vežėjas", kodas 302465353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 35-3
Pranešimo Nr. 3879510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Dangerous Goods Agency LT", kodas 304455920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01); Užsienio asmens pasas
(2017-03-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-28).

- - -

UAB "Cornio investicijos", kodas 303244322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3879512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 146

UAB "Megaauto", kodas 300529355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3879513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Žūklės ir medžioklės klubas "Astacus", kodas 191200588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Markūnų k. Pušų g. 17
Pranešimo Nr. 3879514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių autobusų parkas", kodas 174273897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3879515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Daugeda", kodas 300665031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-40
Pranešimo Nr. 3879516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Dariaus Astrausko įmonė, kodas 174440549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bundzų k. 8
Pranešimo Nr. 3879517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Delta medija", kodas 304396315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 147

- - -

UAB "ALIN", kodas 300628937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. B. Sruogos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3879519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-03-03);
Įstatai (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2017-03-03).

- - -

Silvos Ulskienės IĮ, kodas 303394432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k. Linksmučių g. 10
Pranešimo Nr. 3879520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "AAS", kodas 300038580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 3879521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB "Ekoranga", kodas 300857544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Konstancijos Zaleskienės g. 10
Pranešimo Nr. 3879522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hodas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06); Pranešimas (2017-03-06).

- - -

Šernų ir Ketvergių kaimų bendruomenė, kodas 301495742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3879523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-03-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3879524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Pluralis", kodas 303412421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3879525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

MB "Digero", kodas 304476448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 3-10
Pranešimo Nr. 3879526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 3879527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Rentransas", kodas 300047191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3879528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Individuali įmonė "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 3879529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2017-03-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2017-03-03).

- - -

UAB SKYVISION LT, kodas 302526742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3879530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3879531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-02).

- - -

UAB "ALDEMA&KO", kodas 300567701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-32
Pranešimo Nr. 3879532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Argum", kodas 303063980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3879533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

UAB "OLMARIS", kodas 302697775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3879534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 150

- - -

"Lukmedis", UAB, kodas 302709569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3879535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-07); Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "VILOGUS", kodas 301425587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3879536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės statyba", kodas 176522030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3879537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 3879538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-07).

- - -

A. Valūno individuali įmonė, kodas 150010172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-37
Pranešimo Nr. 3879539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Šunų kaimas", kodas 301694228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Parijos II vs. 5
Pranešimo Nr. 3879540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "Virtuali erdvė", kodas 300624636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3879541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-03-06).

- - -

UAB "PER ASPERA", kodas 300590810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3879542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "KANS", kodas 300504989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 32-11
Pranešimo Nr. 3879543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-03-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-11-08 (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 3879544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-02-28);
Įstatų pakeitimai (2017-02-28); Įstatai (2017-02-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 247532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 3879545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06).

- - -

UAB "RESPA", kodas 300607996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3879546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-30).

- - -

"Kavali", UAB, kodas 302560036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 3879547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paliulio įmonė, kodas 177357222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 10-37
Pranešimo Nr. 3879548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Savera plius", kodas 303265462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 3879549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-02-20 (2017-03-03).

- - -

V. Kolesnik firma, kodas 124918644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 19-9
Pranešimo Nr. 3879550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

D. Bandzino firma "Binoras", kodas 249967550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 3879551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

UAB "Sankurtis", kodas 302853377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-28
Pranešimo Nr. 3879552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Jonaedva", kodas 302420917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 3879553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

S. Petkaus individuali įmonė, kodas 141576132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-58
Pranešimo Nr. 3879554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIR", kodas 120141835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 3879555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

Vidos Čirvinskienės paslaugų įmonė, kodas 151389259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 7-31
Pranešimo Nr. 3879556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS, kodas 111966048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 3879557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-01 iki 2016-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

UAB "TERIX MARKET", kodas 302818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3879558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "LZ technika", kodas 301824682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 3879559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-02).

- - -

UAB "Ferrus", kodas 302664266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-24
Pranešimo Nr. 3879560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-02 (2017-03-03).

- - -

UAB "ALSTRANSA", kodas 302508776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaškių k. Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 3879561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "RALKO", kodas 300110503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K
Pranešimo Nr. 3879562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Akcininkų
sprendimas (2017-03-07); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

UAB SPINDUVA, kodas 302818814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3879563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Personalo paslaugos", kodas 304458254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 3879564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 49-25
Pranešimo Nr. 3879565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Linela", kodas 304476583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Milių g. 3
Pranešimo Nr. 3879566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imunitetas.lt", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-72
Pranešimo Nr. 3879567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

TENISO RĖMIMO FONDAS, kodas 193269138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 3879568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB ARMTECHAS, kodas 302613065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 46-4
Pranešimo Nr. 3879569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sesla", kodas 110755525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 7-14
Pranešimo Nr. 3879570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-07).

- - -

UAB "EVT-verslas", kodas 302410225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3879571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07).

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietuvos g. 23-1
Pranešimo Nr. 3879572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 7-63
Pranešimo Nr. 3879573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

M. Lavinski personalinė įmonė, kodas 124486953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 8
Pranešimo Nr. 3879574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudesta", kodas 166872121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3879575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2017-03-06).

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3879576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 3879577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

UAB "Sirveta", kodas 302876162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3879578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "ATRENA", kodas 302586636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3879579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-04).

- - -

UAB "Armonda", kodas 141378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3879580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

R. Vytės individuali įmonė, kodas 150005378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 18-12
Pranešimo Nr. 3879581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLVALDA", kodas 174813464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k.
Pranešimo Nr. 3879582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB Litansa, kodas 302652207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-43
Pranešimo Nr. 3879583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lekėčių g. 9
Pranešimo Nr. 3879584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Vežesta", kodas 302692073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gargždės g. 24
Pranešimo Nr. 3879585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "HAULERS", kodas 302523479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 4
Pranešimo Nr. 3879586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Lortesa", kodas 304448406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3879587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2017-03-02); Užsienio asmens pasas (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 160

UAB "DONATRA", kodas 302571470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 3879588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "AUDGIRA", kodas 302589721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 14
Pranešimo Nr. 3879589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Ozo apartamentai", kodas 304470484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-03-03).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3879591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-03-06).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3879592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-02-08 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 161

- - -

UAB "Mobili karta", kodas 303338921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3879593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILINA", kodas 140582584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 19
Pranešimo Nr. 3879594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-24); Įstatai (2017-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su akcininkų parašais (2017-02-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauja jaukumo", kodas 185225850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Brigados g. 13
Pranešimo Nr. 3879595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Provident Polska S.A. filialas "Provident Finansai", kodas 303058727
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3879596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-03-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

"Atlas technika", UAB, kodas 302553604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 21
Pranešimo Nr. 3879597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 162

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MELVILUS", kodas 225942880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 3879598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 3879599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2017-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-02-28).

- - -

UAB "SEKOSTA", kodas 123313126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-24
Pranešimo Nr. 3879600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADREMAS", kodas 141957158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 3879601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALUDA", kodas 124638845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3879602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lora express", kodas 304452358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Dumytrų g. 6-7
Pranešimo Nr. 3879603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Juostos g. 7
Pranešimo Nr. 3879604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 3879605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 3879606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą, dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo, turto arešto (2017-03-03).

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 3879607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 3879608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, vadovo keitimo ir valdybos pirmininko
įregistravimo (2017-03-01); Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2017-03-01); Valdybos sprendimas / Išrašas
iš valdybos sprendimo dėl valdybos pirmininko skyrimo ir vadovo keitimo (2017-03-01); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos narių rinkimo (2017-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 164

UAB "KUSKO LT", kodas 302932967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-62
Pranešimo Nr. 3879609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

VšĮ Inžinerijos mokykla, kodas 304173942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3879610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3879611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Fortuvia", kodas 301864545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 3879612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "RAŽELIŲ MIŠKAS", kodas 302686782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3879613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-01); Įstatai (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-01).

- - -

UAB "Turto valdymas LT", kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3879614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Grimasta", kodas 302565154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 3879615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

A. Siminonio individuali įmonė, kodas 186456447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 6-11
Pranešimo Nr. 3879616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Ginevičiaus transportas", kodas 123988038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-66
Pranešimo Nr. 3879617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Kepyra", kodas 300532636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 3879618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Progresyvūs rinkodaros sprendimai", kodas 303339051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 9-13
Pranešimo Nr. 3879619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-03-02).

- - -

UAB "BIODEGALAI VISIEMS", kodas 125772256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 41
Pranešimo Nr. 3879620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Karjerų technika", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3879621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UAB "Akvaponika", kodas 302802863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3879622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

AKMAS, UAB, kodas 300658026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-4
Pranešimo Nr. 3879623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRIGANTINA", kodas 141508398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Technikos g. 13
Pranešimo Nr. 3879624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVEKSA", kodas 124268997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 3879625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "JK Service", kodas 303304043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3879626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

UAB "KATRANGAS", kodas 142089184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3879627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

R. Žemaitaičio įmonė, kodas 177405311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 3879628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Murvet Medžidov įmonė, kodas 144627767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 32
Pranešimo Nr. 3879629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-02-25
(2017-03-02).

- - -

UAB "FORTECO", kodas 120335797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-5
Pranešimo Nr. 3879630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIRUTA", kodas 124501946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-2
Pranešimo Nr. 3879631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 3879632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Leinus", kodas 304437502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 3879633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2017-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILDA", kodas 121026896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2-56
Pranešimo Nr. 3879634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-28).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3879635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 169

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "NOTRUM", kodas 302622502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3879636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Vaikų kiemelis", kodas 302825919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-117
Pranešimo Nr. 3879637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Skupynė", kodas 302297788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skūpų k. 4
Pranešimo Nr. 3879638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB INTERLEX SERVIZI, kodas 300558385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3879639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATYBŲ LINIJA", kodas 125565357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 3879640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 170

- - -

Karamelinis vakaras, UAB, kodas 302177536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-44
Pranešimo Nr. 3879641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modekrista", kodas 300003070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 23F
Pranešimo Nr. 3879642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio Miesto Laukų k. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 3879643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3879644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdelė", kodas 300136373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 14-27
Pranešimo Nr. 3879645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "JR transport", kodas 302624186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-6
Pranešimo Nr. 3879646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 171

- - -

UAB "Didveža", kodas 303221206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 39
Pranešimo Nr. 3879647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB "KĖLOS BALDAI", kodas 125276922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 3879648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Čekonių k. O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 3879649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "AV Force", kodas 302840287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3879650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-25 (2017-03-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-02-28).

- - -

UAB "Daivada", kodas 304089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Rambyno g. 18
Pranešimo Nr. 3879651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 172

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 3879652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-07).

- - -

UAB "Litsaneta", kodas 303846866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 8
Pranešimo Nr. 3879653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 3879654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 150009622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Dainavos g. 4
Pranešimo Nr. 3879655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

UAB "Ugma", kodas 300648509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 39-2
Pranešimo Nr. 3879656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Bogusa", kodas 304426819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3879657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-06).

- - -

UAB "Revaja", kodas 300665273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 3879658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB Žaislų išparduotuvė, kodas 304446871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3879659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Gerų žaislų išparduotuvė).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Pažyma / pažyma dėl kreditorių
informavimo (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-06).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 3879660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos
pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-02-23);
Įstatai (2017-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114
Pranešimo Nr. 3879661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Autovedra", kodas 304071097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aistmarių g. 14
Pranešimo Nr. 3879662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 174

- - -

UAB "AUGVITRA", kodas 123883471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Dvaro g. 5B
Pranešimo Nr. 3879663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Svidis", kodas 303203884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3879664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07).

- - -

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 3879665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Romversa", kodas 301528612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 10-5
Pranešimo Nr. 3879666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Domstara", kodas 304223740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3879667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-06 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Eftavita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 3879668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Finansinių paslaugų įmonių asociacija "Finco", kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3879669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos vartojimo lizingo ir kredito asociacija); valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-03-06).

- - -

UAB "FUUMAN", kodas 302899182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 3879670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Auksinis karosas", kodas 302917520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3879671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06).

- - -

UAB "Privatus tyrimų biuras", kodas 301551778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3879672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-27 (2017-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 176

UAB "Autorieda", kodas 304472738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 6-8
Pranešimo Nr. 3879673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Tesko", kodas 302830058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 25
Pranešimo Nr. 3879674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 3879675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

V. Mickevičiaus autotransporto įmonė, kodas 175023761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 12-11
Pranešimo Nr. 3879676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Neringos Luizė", kodas 301094532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 39
Pranešimo Nr. 3879677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VDS TRADE PARTNERS, kodas 302451250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-31A
Pranešimo Nr. 3879678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 177

UAB "Arbatos rojus", kodas 300051688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 70
Pranešimo Nr. 3879679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3879680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Kegesa", kodas 302251958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rasos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3879681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-02); Įstatai (2017-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-02).

- - -

UAB "Žemveža", kodas 301915616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 15
Pranešimo Nr. 3879682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Bretus", kodas 303227383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3879683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-15 (2017-03-01).

- - -

UAB "ZL apskaita", kodas 300633165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 3879684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-03-07).

- - -

EA INFOTECH, UAB, kodas 302577306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-10
Pranešimo Nr. 3879685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORIONA", kodas 141606885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 3879686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Junelinta", kodas 163746320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Gargždų g. 2-1
Pranešimo Nr. 3879687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Dzindra", kodas 256659670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4/ Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3879688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Logistikos grupė", kodas 301910569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 3879689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 179

UAB "Interaktyvi reklama", kodas 126152991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3879690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-02-27); Įgaliojimas (2017-02-27).

- - -

UAB "Deko projektai", kodas 300596546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 3879691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Alfa company", kodas 302879888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3879692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės meška", kodas 273205150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Antanašės k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 3879693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alirvija", kodas 301171306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Baravykų k. 8
Pranešimo Nr. 3879694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3879695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Eidaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3879696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "KB komercija", kodas 303493932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 3879697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Panevėžio miesto "Senųjų Stetiškių" bendruomenė, kodas 304226238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio skg. 5
Pranešimo Nr. 3879698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizoriaus.

- - -

UAB "FRAME Baltija", kodas 302194539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 11B
Pranešimo Nr. 3879699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metlana", kodas 301534615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 2A
Pranešimo Nr. 3879700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Niksana", kodas 126001758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 3879701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Įstatai (2017-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-07).

- - -

UAB "Autoraeda", kodas 304274603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 3879702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-03-01); Įgaliojimas (2017-03-01).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 3879703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3879704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-02-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2017-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimų (2017-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2017-02-20).

- - -

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3879705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Hulas", kodas 303821350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 3879706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Inžinerinė vizija", kodas 304451384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3879707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Trinus", kodas 303140900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 4A
Pranešimo Nr. 3879708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kenova LT", kodas 303223470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3879709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dzūkijos pienas", kodas 300085288
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Varanausko k. Giraitės g. 7
Pranešimo Nr. 3879710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Londisa", kodas 304449262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3879711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 183

- - -

UAB "AURESTĖJA", kodas 184748253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 18
Pranešimo Nr. 3879712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montagė", kodas 135573975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-4
Pranešimo Nr. 3879713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECINIJA", kodas 124993725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-35
Pranešimo Nr. 3879714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "IT Markt", kodas 302605570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 3879715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03); Įstatai (2017-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimo į eurus (2017-03-03).

- - -

UAB "Liūtukas+R", kodas 302628430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Dievyčio g. 6
Pranešimo Nr. 3879716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių kaimo sporto klubas "Ave.Ko.", kodas 301538446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Sodų g. 30-1
Pranešimo Nr. 3879717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Hobby Folk", kodas 302333818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 16
Pranešimo Nr. 3879718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3879719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3879720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2017-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-03-06).

- - -

UAB "Klaipėdos eurometras", kodas 303382565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 3879722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 185

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko autobusų parkas, kodas 158161361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 3879723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Keleivių vežimas vidaus maršrutais (2017-03-06).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3879724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virtualus horizontas", kodas 248453140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 112-51
Pranešimo Nr. 3879725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 3879726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "ŽIEMGOS INVESTICIJA", kodas 300574343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 3879727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TO GROUP, kodas 302636345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 3879728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30).

- - -

UAB "Krosantas", kodas 136033932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3879729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Maris Gilden", kodas 300658115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3879730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl valiutos iš LT i EUR pakeitimo. (2016-12-30).

- - -

UAB "Transadria", kodas 302430174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 3879731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "LINGVINAI", kodas 300139750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liucionių k. Pakrantės g. 18
Pranešimo Nr. 3879732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-06).

- - -

UAB "Transmaksis", kodas 303131424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16V
Pranešimo Nr. 3879733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-03-02); Užsienio asmens pasas
(2017-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės švara", kodas 151005737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 16
Pranešimo Nr. 3879734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Sporto inovacijos", kodas 303326709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-15
Pranešimo Nr. 3879735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-03-06); Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "IMPERUM", kodas 304428994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3879736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

MB "Larisas", kodas 304141396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 293328580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 3879738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3879739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 188

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 3879740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vudstokas", kodas 302417892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3879741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-02-28 (2017-03-03).

- - -

UAB "Evida.LT", kodas 124947158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3879742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-05).

- - -

UAB "Aftokorsa-trans", kodas 300065111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-34
Pranešimo Nr. 3879743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-30).

- - -

UAB "Memel Property", kodas 301631548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3879744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 189

MB "Migmanta", kodas 304159864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 3879745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

MB "Vernijus", kodas 304476423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-98
Pranešimo Nr. 3879746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEDUS", kodas 302645586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3879747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-01 (2017-03-03).

- - -

MB "Laurenita", kodas 303170103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3879748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-07); Nuostatai (2017-03-07); Sprendimas
(2017-03-07).

- - -

UAB "GL Services", kodas 302512543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų II k. Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 3879749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

UAB "Emptio", kodas 303504033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3879750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 190

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-03).

- - -

UAB SCH GROUP, kodas 302657841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 9A
Pranešimo Nr. 3879751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pašilės", kodas 134358279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 120A
Pranešimo Nr. 3879752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Autlinta", kodas 224293670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 246
Pranešimo Nr. 3879753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-02).

- - -

UAB "GSMARENA", kodas 302348268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 18-2
Pranešimo Nr. 3879754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lauko teniso klubas "Harmonija", kodas 193125764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3879755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGATA", kodas 300566948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 3879756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AP LT", kodas 303012046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 11
Pranešimo Nr. 3879757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-23); Įstatai (2017-02-23).

- - -

ARSKIJA, UAB, kodas 302856957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3879758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Kauno tenisas", kodas 304470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 54
Pranešimo Nr. 3879759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delteka", kodas 164590543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27A
Pranešimo Nr. 3879760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo rūmai "Ritualas", kodas 300046292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 3879761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 192

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 8J
Pranešimo Nr. 3879762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARA", kodas 164080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3879763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2017-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2017-03-02).

- - -

UAB "Japaletė", kodas 303572422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3879764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB "Skolų išieškojimas", kodas 303088065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3879765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "UTF", kodas 300604007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-12
Pranešimo Nr. 3879766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-07).

- - -

UAB "DISINEDA", kodas 300524447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 193

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Durpyno g. 36
Pranešimo Nr. 3879767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "Taksi", kodas 304091858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3879768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-03-03).

- - -

UAB "Osama", kodas 134993481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 3879769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OVESTA", kodas 302832365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 3879770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTA", kodas 111650370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3879771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-03-06); Pranešimas / Registro išrašas (2017-03-06).

- - -

UAB "Retrotransa", kodas 304147851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Algirdo g. 30
Pranešimo Nr. 3879772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 194

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežeta", kodas 163722383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 3879773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06).

- - -

UAB "Valdema", kodas 303286517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-36
Pranešimo Nr. 3879774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "GEALAN BALTIC", kodas 210764870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Guopstų k. Guopstų kel. 17
Pranešimo Nr. 3879775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAISTA", kodas 110678018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 3879776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06); Įstatai (2017-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-03-06).

- - -

UAB "Artemus", kodas 304095098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3879777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGAT", kodas 181185796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-26
Pranešimo Nr. 3879778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 195

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEX", kodas 110667865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 3879779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2017-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-03-02).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 3879780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSS MOTORS", kodas 124497782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 20
Pranešimo Nr. 3879781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-03-07).

- - -

UAB BALTIKUS, kodas 302733673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3879782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB Brien Groundwork, kodas 303049710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3879783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-01 (2017-03-03).

- - -

V. Senutos individuli įmonė, kodas 153710991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. V. Kudirkos g. 28
Pranešimo Nr. 3879784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-03-06).

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 3879785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2017-03-07).

- - -

UAB "Ertesa", kodas 304371543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 3879786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-03-06).

- - -

MB "Šiandien pakeliui", kodas 303274372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3879787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-03-02 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 3879788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 197

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-18
Pranešimo Nr. 3879789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "ECO SPRENDIMAI", kodas 302476022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3879790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Akcininkų
sprendimas / Įstatų keitimas del eoro (2016-12-30).

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3879791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

UAB "MACAI", kodas 302544402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3879792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-03-06).

- - -

UAB "Lova LT", kodas 303417938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3879793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-03-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-03-01 (2017-03-03).

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 3879794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-03-07).

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 3879795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABC dalys", kodas 303516943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Panerio g. 13
Pranešimo Nr. 3879796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-03-07).

- - -

UAB "RENVALDA", kodas 302442689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 3879797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-03).

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3879798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 3879799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-067 Puslapis 199

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3879800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-03-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


